■司　会　　　　 佐藤　勉SAA出席委員長
■ソング　君が代・沼田ロータリーの歌
　　　　　　　　　　　　　　　小倉　仁君
■来賓及び来訪ロータリアン
　群馬県議会副議長　　　　　　金井康夫様
　群馬県議会議員　　　　　　　星野　寛様
　沼田市長　　　　　　　　　　星野　稔様
　川場村長　　　　　　　　　外山京太郎様
　昭和村長　　　　　　　　　髙橋幸一郎様
　沼田ローターアクト　　　　今井朱里さん
　米山奨学生　　ディアン・プリハンダニ・
　　　　　　　　ショシアナ・スハジャ君

田代経量会長
　明けましておめでとうございます。明けて
１ヶ月が過ぎようとしています。本日はご来
賓各位にはご多忙の所ご出席いただきありが
とうございます。今年も良い年になるようご
祈念いたします。

◎SAA出席委員会　 　　　佐藤　勉委員長

◎ニコニコ委員会　　　　　高橋圭介委員長
・ニコニコ一週間　巳年が素晴らしい年にな
るように祈念して

　田代経量君　　福田真盛君　浅沼美香さん
　天野純一君　　飯島千明君　　石川　潤君
　岡部　彰君　　小熊政則君　　小倉　仁君
　金井俊介君　　櫛渕光彦君　小野里雅広君
　桑原　滋君　　桑原敏彦君　　小坂哲平君
　小島隆一君　　小菅茂雄君　　佐藤　勉君
　塩浦敬之君　　清野啓介君　須田千秋さん
　関　真一君　　高橋圭介君　須田羊子さん
　為野大地君　　戸部聖之君　千吉良徳人君
　南雲達也君　　原澤史浩君　西田俊太郎君
　平井秀明君　　保坂充勇君　　茂木　博君
　持谷明宏君　　山口　剛君
■来賓祝辞
　群馬県議会副議長　　金井康夫様
　群馬県議会議員　　　星野　寛様
　沼田市長　　　　　　星野　稔様
　利根郡町村会長　　　外山京太郎様
■乾　杯　　　　　　　飯島千明君
■手に手つないで　　　櫛渕光彦君
■締　め　　　　　　　割田一敏君

－1－

 2024～2025年度　国際ロータリー会長　ステファニーA・アーチック

例会日…毎週火曜日　12:30　会長　田代経量　　幹事　福田真盛　　会報編集　小島隆一

例会場　ホテル ベラヴィータ　事務所　沼田市下之町888　テラス沼田７階　TEL 0278－24－1177
http://www.rid2840.jp/numata/

ロータリーのマジック
The Magic of Rotary

2024～2025

例 会 予 告
沼田青年会議所　土谷裕樹 理事長

未　定

第3226回 例会報告
2025年１月28日
記録　小 島 隆 一

２／４

２／18

2025年2月4日発行　№20
於 ベラ・ヴィータ

新 年 祝 賀 懇 親 会

会 員 数 会場出席 メ ー ク 出 席 率

79名 50名 ７名 　77.20　％

委員会報告

会長の時間

例 会 報 告

－2－